
 
 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Алеја Светог Саве бр.10, Бања Лука   тел: 051/327-040, 051/325-871 факс: 051/325-870, e-mail: office@radnispor.net 
 
 

Број:    01-120-133/21 
Датум: 04. март 2021. године 
 
 

На основу члана 17. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Босне и 
Херцеговине“, број 39/14), а у складу са Одлуком Владе Републике Српске о 
давању сагласности на Програм рада и финансијски план ЈУ "Агенција за мирно 
рјешавање радних спорова" Бања Лука, за 2021. годину, број 04/1-012-2-533/21 од 
03. марта 2021. године, Правилником о буџетским класификацијама, садржини 
рачуна и примјени контног плана за буџетске кориснике („Службени гласник 
Републике Српске“, број 98/16, 115/17 и 118/18), ЈУ "Агенција за мирно рјешавање 
радних спорова" Бања Лука доноси: 

 
 
 

План јавних набавки за 2021. годину 
 
 
 

Група Назив групе Број конта Планирана средства 

1. 
РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШЋЕЊА 

РОБЕ И УСЛУГА 
412 38.000,00 

Број 
набавке 

Врста  
набавке 

Период 
реализације 

Број конта 
Процијењена 

вриједност 
Поступак 

1.1. 
Расходи по 
основу закупа 

01.01.-
31.12.2021. 

4121 1.100,00  

1.1.1. 
Расходи за закуп 
опреме и простора 

01.01.-
31.12.2021. 

41211 1.100,00  

1.2. 
Расходи за 
режијски 

материјал 

01.01.-
31.12.2021. 

4123 6.500,00  

 
1.2.1. 

 
 

Расходи за 
канцеларијски 

материјал 

aвг./сеп. 
2021. године 

41231  3.000,00 
06 

Број ЈРЈН: 
30190000-7 

 
1.2.1.1. 

 

Расходи за 
компјутерски 

материјал 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412311 500,00  

1.2.1.2. 
Расходи за 

обрасце и папир 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412312 900,00  

                         РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ЈУ „АГЕНЦИЈА ЗА МИРНО РЈЕШАВАЊЕ РАДНИХ СПОРОВА“ 

 

 



1.2.1.3. 

Расходи за 
регистраторе, 

фасцикле, омоте и 
коверте 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412313 900,00  

1.2.1.4. 
Расходи за остали 

канцеларијски 
материјал 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412319 700,00  

1.2.2. 
Расходи за 

материјал за 
одржавање чистоће 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
41232 900,00  

1.2.2.1. 

Расходи за 
хемијски 

материјал за 
одржавање 

чистоће 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412321 250,00  

1.2.2.2. 

Расходи за 
помагала за 
одржавање 

чистоће 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412322 150,00  

1.2.2.3. 

Расходи за остали 
материјал за 
одржавање 

чистоће 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412329 500,00  

1.2.3. 

Расходи за стручну 
литературу, 

часописе и дневну 
штампу 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
41233 2.600,00  

1.2.3.1. 
Расходи за дневну 

штампу 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412331 600,00  

1.2.3.2. 
Расходи за 

службена гласила 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412332 1.700,00  

1.2.3.3. 
Расходи за 

стручне часописе 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412333 300,00  

1.3. 
Расходи за 

текуће 
одржавање 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
4125 6.900,00  

1.3.1. 

Расходи за текуће 
одржавање 
превозних 
средстава 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412531 4.200,00  

1.3.2.  

Расходи за текуће 
одржавање 

канцеларијске  
опреме 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412532 1.200,00  

1.3.3. 

Расходи за остале 
услуге и материјал за 

текуће поправке и 
одржавање опреме 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412539 1.500,00  

1.4. 
Расходи по основу 

утрошка горива 
март 2021. 

године 
41263 6.000,00 

06 
Број ЈРЈН: 
09134220-5 



1.4.1. 
Расходи по основу 
утрошка нафте и 

нафтних деривата 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412632 6.000,00  

1.5. 
Расходи за 

стручне услуге 
01.01.-

31.12.2021. 
4127 11.000,00  

1.5.1. 
Расходи за услуге 

осигурање 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
41272 1.300,00  

1.5.1.1. 
Расходи за 

осигурање возила 
фебруар 

2021. године 
412721 900,00  

1.5.1.2. 
Расходи за 
осигурање 
запослених 

септембар 
2021. године 

412725 400,00  

1.5.2. 
Расходи за услуге 
информисања и 

медија 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
41273 9.200,00 06 

1.5.2.1. 

Расходи за услуге 
штампања, 

графичке обраде, 
копирања, 

увезивања и сл. 
 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412731   3.200,00 06 

1.5.2.2. 

Расходи за услуге 
објављивања 

тендера, огласа и 
инф. текстова 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412732   1.800,00  

1.5.2.3. 

Расходи за услуге 
рекламе и 

пропаганде и 
односа са 
јавношћу 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412735 4.200,00 06 

1.5.3. 
Расходи за 

компјутерске 
услуге 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
41277 500,00  

1.5.3.1. 
Расходи за услуге 

одржавања рачунара 
и биро опреме 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
412772 500,00  

1.6. 
Остали 

некласификовани 
расходи  

по потреби, у 
току 2021. 

године 
4129 4.500,00  

1.6.1. 

Расходи по основу 
репрезентације 

(репрезентација, пријеми и 
манифестације,  

поклони и сл., организација 
семинара за арбитре и 

миритеље) 

 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
41294 4.000,00 

06 
Број ЈРЈН: 
55112000-7 

 

1.6.2. 

Расходи за таксе и 
накнаде за 

регистрацију 
возила 

фебруар 
2021. године 

412973 500,00  

2. 
ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ 

ИМОВИНУ 
511 2.000,00 

Број 
набавке 

Врста  
набавке 

Период 
реализације 

Број конта 
Процијењена 

вриједност 
Поступак 



2.1. 
Издаци за 

нефинансијску 
имовину 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
5110 1.000,00  

2.1.1. 
Издаци за набавку 
комуникационе и 

рачунарске опреме 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
511330 1.000,00  

2.2. 

Издаци за залихе 
ситног 

инвентара,ауто 
гума, 

одјеће,обуће и 
сл. 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
5161 1.000,00  

2.2.1. 
Издаци за залихе 

ауто-гума 

по потреби, у 
току 2021. 

године 
516142 1.000,00  

 
 

I 
 

Укупан буџет за јавне набавке износи 38.000,00 КМ. 
 

 
II 

 
План јавних набавки ступа на снагу даном његовог доношења. 
 
 

Напомена: Предмет набавки нису режијски и путни трошкови јер они нису 

обавезујући да се проводе по процедурама Закона о јавним набавкама БиХ. 
                  

        

      в.д. директоpа 

                                                                                                  Велибор Микаћ 


